
 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Oleszycach 

ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce 
tel.16 631 50 55, e-mail: zsckr@zsckoleszyce.pl, www.zsckroleszyce.pl  

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Zespole Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach  

 

Na podstawie art. 68.ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i art. 22c ustawy 
z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym (Dz. U. z 2023 r.poz.1304 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach Standardy Ochrony Małoletnich 

w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach, zwane dalej 

Standardami.  

§ 2.1. Standardy Ochrony Małoletnich, o których mowa w § 1. w wersji zupełnej, 

stanowią załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Standardy Ochrony Małoletnich, o których mowa  w § 1. w wersji skróconej, stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Oleszycach do zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich i stosowania 

postanowień w nich zawartych. 

§ 4. Standardy zamieszcza się na stronie internetowej Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Oleszycach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Maria Baran 

dyrektor 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach 

 

 

 

 

 


